- 1 -

渝社农卫协发[2018]26 号

重庆市社区与农村卫生协会
关于“2018 年重庆市社区慢病管理培训第三期”

的通知

各会员单位、各相关单位：

为进一步提高社区全科医师慢病管理业务水平，规范慢

病管理临床路径流程，探讨慢病管理防控策略，重庆市社区

与农村卫生协会联合拜耳公司将于 2018 年 7 月 28 日在重庆

国贸格兰维大酒店举办“2018 年重庆市社区慢病管理培训第

三期”，现将会议相关事项通知如下：

一、会议主要内容

会议主席：张秋平 上清寺社区卫生服务中心主任

会议讲者：童南伟 四川华西医院内分泌科主任（本次

会议特别邀请）

王 曦 重医附一院心内科

二、参会人员

- 2 -

重庆市主城九区各社区卫生服务中心全科医疗人员。

三、会议时间

2018 年 7 月 28 日上午 9:00 报到，28 日上午 9:30-11:30

会议召开。

四、会议地点

重庆国贸格兰维大酒店 8 楼菊厅（渝中区青年路 66 号）

五、会议联系人

李科毅 18680844411；黄虎成 18696667112

陈 维 18623563092

六、其他事项

1、本次会议免收会务费，参会人员的用餐、交通由会

务组承担。

2、本次培训后续课程开讲时间将以通知形式另行下

发。

3、请于 7 月 25 日前将参会回执以电子邮件的形式报

送至 19199844@qq.com 邮箱。

附件：1、会议日程；

2、回执表。

- 3 -

（此页无正文）

重庆市社区与农村卫生协会

2018 年 7 月 19 日

抄送：重庆市卫生和计划生育委员会基层处、科教处、市

民政局民间组织管理局、各区县卫生和计划生育委员会、

各会员单位

重庆市社区与农村卫生协会办公室 2018 年 7 月 19 号印

- 4 -

附件一：

会议日程

会议时间：2018.07.28

会议地点：渝中区青年路 66 号

会议主席：张秋平

时间 内容 主席/讲者

09:00~09:30 酒店签到 全体参会人员

09:30~09:50 主席致辞 张秋平

09:50~10:40 《新指南之变与不变-2017 版 CDS 糖尿病指南解读》

四川华西医院 内分泌科 童南伟

10:40~11:30 《高血压合理用药 》

重医附一院心内科 王 曦

11:30~13:00 用餐问答 全体参会人员

- 5 -

附件二：

回 执 表

序号 单位 姓名 联系方式 备注

注 ： 1 、 请 于 7 月 25 日 前 将 本 回 执 表 电 子 版 发 送 到

19199844@qq.com 邮箱；

2、为提高会议质量，经会务组研究，每个中心报名人

数至多 2 名，请予以配合；

3、如有疑问，请联系会务组：

李科毅 18680844411

黄虎成 18696667112

陈 维 18623563092

mailto:1、请于5月17日前将本回执表电子版发送到19199844@qq.com邮箱；
mailto:1、请于5月17日前将本回执表电子版发送到19199844@qq.com邮箱；